



اخبار ترور و نزاع اسرائیلی – فلسطینی* (دوم تا هشتم دسامبر 2015، یازدهم تا هفدهم آذر 1394)



جنبش حماس به تشویق حملات تروریستی علیه اسرائیلی ها ادامه می دهد. تصویر راست: پوستری که از فلسطینی ها می خواهد از هر راهی که می توانند به حملات خیابانی به اسرائیلی ها ادامه دهند (عکس از ویسایت «غزه الآن»، 5 دسامبر 2015).
عکس چپ: دانش آموزان مدرسه ای در منطقه «الرفح» در غزه را برای ابراز حمایت از عوامل حملات خیابانی به اسرائیلی ها به صف کرده اند تا از کشته هایی که عامل خشونت علیه اسرائیلی ها بوده اند، پشتیبانی شود. آنها عکسی نیز از بنیامین نتانیاوو، نخست وزیر اسرائیل را پایمال می کنند (عکس از: صفحه فیسبوک خبرگزاری «صفا»، وابسته به حماس، 6 دسامبر 2015).

رئوس گزارش

این هفته نیز حملات و خشونت های خیابانی از سوی فلسطینی ها علیه نظامیان و غیر نظامیان اسرائیلی با شدت تمام ادامه یافت و در کنار چندین مورد حمله با چاقو، این هفته یک مورد زیر گرفتن اسرائیلی ها نیز با اتومبیل و سپس آتشباری از سوی همان راننده مهاجم فلسطینی رخ داد. بیشترین موارد از حملات این هفته در شهر حبرون، الخلیل، بوقوع پیوست اما همزمان حملاتی نیز در شهر اورشلیم و در نزدیکی رام الله در جاده این شهر به سوی اورشلیم رخ داد. در مورد عوامل فلسطینی نیز که این هفته به این حملات دست زدند، باید گفت که تروریست ها دیگر نوجوانان کم سن و سال نبودند بلکه یکی از آنها با 37 سال سن جزو افسران نیروهای واحدهای اطلاعاتی تشکیلات خودگردانی بود که با استفاده از اسلحه ای که بخاطر شغل خود در اختیار داشت، در پست بازرسی منطقه «حزمه» در شمال اورشلیم، به تیراندازی به سوی اسرائیلی ها اقدام کرد.

این هفته یک حمله راکتی نیز از باریکه غزه به سوی بخش غربی صحرای نگب، در جنوب اسرائیل، صورت گرفت که ظاهراً بدلیل نقص فنی و برد کوتاه راکت، در خود منطقه غزه فرود آمد. در همین حال، یک تشکل افراطی سلفی که همسو با داعش است، مسئولیت پرتاب این راکت را برعهده گرفت. همزمان، فلسطینی ها این هفته نیز به تظاهرات خشونت بار در کنار جداره مرزی باریکه غزه با اسرائیل ادامه دادند تا از عوامل حملات خیابانی که از سوی فلسطینی های یهودا و شومرون (بخش های جنوبی و شمالی کرانه باختری) و نیز از سوی فلسطینی های ساکن اطراف اورشلیم انجام می شود، حمایت کرده باشند.

* آنچه که در بالا مطالعه کردید، تنها برگردان فارسی فشرده صفحه نخست از گزارش هفتگی «ترور و نزاع اسرائیلی – فلسطینی» بود. برای آگاهی و خواندن مشروح این گزارش و سایر گزارش هایی که مرکز مطالعاتی ما منتشر می کند، لطفاً به بخش زبان های دیگر، بویژه زبان انگلیسی این ویسایت، مراجعه کنید.